[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Постановление

Администрации Кинешемского муниципального района

от _______ 2019 года  № _____
г. Кинешма

О внесении изменений в Правила предоставления из бюджета Кинешемского муниципального района грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие объектов предпринимательской деятельности в агропромышленном комплексе Кинешемского муниципального района
В соответствии со статьями 9, 12 и 36 Устава Кинешемского муниципального района, постановлением Администрации Кинешемского муниципального района от 30.06.2015 № 302 «О программе Кинешемского муниципального района «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Кинешемском муниципальном районе» Администрация Кинешемского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из бюджета Кинешемского муниципального района грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие объектов предпринимательской деятельности в агропромышленном комплексе Кинешемского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Кинешемского муниципального района от 18.08.2015 № 366 (в редакции постановлений Администрации Кинешемского муниципального района от 19.04.2016 № 85, от 10.06.2016 № 246, от 01.07.2016 № 264, от 01.02.2017 № 17, от 23.05.2017 № 142, от 07.05.2019 № 126).

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Кинешемского муниципального района по экономическому развитию Сахарова С.В.
Глава

Кинешемского  муниципального района                               С.В. Герасимов

Утверждены

постановлением Администрации

Кинешемского муниципального района

от ____________2019 № ______
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Правила предоставления из бюджета Кинешемского муниципального района грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие объектов предпринимательской деятельности в агропромышленном комплексе Кинешемского муниципального района
1. В подпункте «д» пункта 7 слово «договор» заменить словом «соглашение».
2. Пункт 25 изложить в следующей редакции:
 «25. На основании постановления Администрации Кинешемского муниципального района об утверждении протокола с результатами конкурсного отбора Управление в течение 10 рабочих дней заключает с победителем конкурсного отбора соглашение о предоставлении гранта в форме субсидий субъекту малого и среднего предпринимательства на создание и развитие объекта предпринимательской деятельности в агропромышленном комплексе Кинешемского муниципального района (далее – Соглашение) согласно типовой форме, утвержденной финансовым управлением Кинешемского муниципального района.».
3. В пунктах 26 и 28 слово «Договор» заменить словом «Соглашение».
4. В приложении № 1 к указанным Правилам в подпункте «а» слово «договор» заменить словом «соглашение».
5. Приложение № 6 исключить.